



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001796494
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 ธ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : G08 กฟฟ.รสด.
ที่อยู่(Pur. group address) : 60 ม.6 ถ.พหลโยธิน ต.คลองหนึ่งจ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ด เทคคิง แอนด์ เซอร์วิส
ที่อยู่(Vendor's address) :
33/2 ซ.อินทราวาส21
ถ.อินทราวาส
แขวงบางระมาด เขตตลิ่งชัน
จ.กรุงเทพมหานคร 10170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
อนุมัติซื้อ ผจก.สว. 14 ธ.ค. 2563
จำนวน 3 รายการ วงเงินงบประมาณ 433,965 บาท วงเงินรวมภาษี 464,342.55 บาท
งบผู้ใช้ไฟฟ้า 2563 PWS:C-63-G-RSTXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-03-001-0200	INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202 ลูกถ้วยแบบโพสต์ 7.5 เควี สำหรับสถานีเปลี่ยนแรงดัน ANSI TR-202	105.000 ชิ้น	2,980.00	312,900.00
2	1-04-001-0015	ANIMAL BARRIER	105.000 ชิ้น	483.00	50,715.00
3	1-04-001-0016	CUTOUT BRACKET	105.000 ชิ้น	670.00	70,350.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสุวันเพ็ญ มณเฑียร)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
วันที่(Date) ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุวันเพ็ญ มณเฑียร)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
วันที่(Date) ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๓

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

(.....)
ตำแหน่ง.....
วันที่.....



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001796494
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 ธ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 433,965.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 433,965.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 30,377.55

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 464,342.55

(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนหกหมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบสองบาทห้าสิบห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสุวันเพ็ญ มณเฑียร)

ตำแหน่ง(Position) รก. (อ) รักษาการแทน ผจก. กฟฟ. รั้งสิต

วันที่(Date) ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุวันเพ็ญ มณเฑียร)

ตำแหน่ง(Position) รก. (อ) รักษาการแทน ผจก. กฟฟ. รั้งสิต

วันที่(Date) ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

(.....)

ตำแหน่ง.....

วันที่.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื่ออุปกรณ์ จำนวน ๓ รายการ งบผู้ใช้ไฟปี ๒๕๖๓ สำหรับจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์
ขาดแคลน ผลิตภัณฑ์คอนกรีต และพัสดุสำรองคลัง เลขที่ ก.๑กฟพ.รสต.(คพ.)ช.๓๘๐๙๗/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๓
ธันวาคม ๒๕๖๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื่ออุปกรณ์ จำนวน ๓ รายการ งบผู้ใช้ไฟปี ๒๕๖๓ สำหรับจัด
ซื้อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลน ผลิตภัณฑ์คอนกรีต และพัสดุสำรองคลัง เลขที่ ก.๑กฟพ.รสต.(คพ.)ช.๓๘๐๙๗/๒๕๖๓ ลง
วันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๖๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ลูกถ้วยแบบโพสท์ ๗.๕ เควี สำหรับสถานีเปลี่ยนแรงดัน ANSI TR-๒๐๒ (๑-๐๓-๐๐๑-๐๒๐๐) จำนวน
๑๐๕ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ต เทรดิง แอนด์ เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓๔,๘๐๓.๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นสี่พันแปดร้อยสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. ANIMAL BARRIER (๑-๐๔-๐๐๑-๐๐๑๕) จำนวน ๑๐๕ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จำกัด ยูไนเต็ต เทรดิง แอนด์ เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๔,๒๖๕.๐๕ บาท (ห้าหมื่น
สี่พันสองร้อยหกสิบห้าบาทห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้ง
ปวง

๓. CUTOUT BRACKET (๑-๐๔-๐๐๑-๐๐๑๖) จำนวน ๑๐๕ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จำกัด ยูไนเต็ต เทรดิง แอนด์ เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๕,๒๗๔.๕๐ บาท (เจ็ดหมื่น
ห้าพันสองร้อยเจ็ดสิบสี่บาทห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ
ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

สุวันเพ็ญ มณเฑียร

(นางสุวันเพ็ญ มณเฑียร)

รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคศรีสะเกษ